明日國際集團有限公司

明日國際集團有限公司
24-12-2004

1

Tomorrow International Holdings Limited
明日國際集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0760）

更換核數師

明日國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事
會」）宣佈，安永會計師事務所及本公司無法就截至
二零零四年十二月三十一日止年度之核數費用達成
共識。因此，安永會計師事務所自願辭任本公司及
其附屬公司之核數師，由二零零四年十二月十七日
起生效。安永會計師事務所於二零零四年十二月十
七日發出之辭任通告內確認，概無任何情況須本公
司及其附屬公司之股東及債權人加以關注。

董事會謹此宣佈，陳葉馮會計師事務所有限公司已
獲委任為替任核數師，任期由二零零四年十二月二
十二日起至下屆股東週年大會結束止。

承董事會命
公司秘書
馬永權

明日國際集團有限公司

明日國際集團有限公司
24-12-2004

2

香港，二零零四年十二月二十三日

於本公佈日期，本公司之董事會由邱德華先生、雷美
寶小姐、王香玲小姐、譚榮健先生和譚炳華先生為執
行董事，及吳偉雄先生、張仲良先生和吳弘理先生為
獨立非執行董事組成。

請同時參閱本公佈於經濟日報二零零四年十二月二
十四日刊登的內容。